
N
ue Col Icoa

CUCAP EAP UNC 233502013

CÓRDOBA ÍÍÍÍL

VISTO

Las presentes actuamones en las que se lleva a cabo el proceso de
llamado a concurso publico de antecedentes y oposimon para cubrir un cargo de
Profesor Adlunto con dedicacion simple en la asignatura "Concepaones Fsosoficash
Plan de Estudios 2004 de la Carrera de Licenqatura en Trabalo Somal y

CONSIDERANDO

Oue se han cerrado y cumpudo los plazos de exhibimón oe la nómma
del Jurado y de postulantes y fmahzado los correspondientes a los procedimientos de
recusaban y oblemón establemdos en la normativa

Oue se hace necesano filar fecha de sorteo de tema para las pruebas
de oposimon

Que se hace necesano atar al Jurado para su constitumón en una fecha
determinada

Por ello LA DIRECTORA DE LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL
FACULTAD DE DERECHO Y CIENCIAS SOCIALES

RESUELVE:

ARTÍCULO IE Citar para el dia 02 de dimembre de 2014 a las 09 horas en la Oficna
de Concursos de esta unidad academica, a los miembros del lurado que intervienen en
el llamado a concurso públtco de antecedentes y oposimón para cubnr un cargo de
Profesor Adlunto con dedicaoón simple en la asignatura 'Concepaones Filosóficas",
Plan de Estudios 2004 de la Carrera de Licenmatura en Trabalo Somal los que se
detallan a continuamon

ARTÍCULO 2E Filar el siguiente cronograma para la continuidad del proceso
Sorteo de tema orden de entrada 27 de noviembre de 2014 a las 10 horas en la

sede de la Oficina de Concursos Docentes de la Escuela de Trabalo Somal
Prueba de o osimon entrevista 02 de dimembre de 2014 a las 10 horas en la sede

de la Ofiqna de Concursos Docentes de la Escuela de Trabalo Somal

ARTÍCULO3E Protocolizar Comunicar Pubucar Notificar

~uu . »llrlstutstus usi

RESOLUCIÓN N', ÍuÍ

A vaipaasesm � c dadumversitana-c m u  cp5000!.A9 t
T i 540351433411415tl t 2131 E I d eco*sectas dedua ets d


